



MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 2042224/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO do MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 79/2022 referente à *Registro de preços para eventual contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo marmiteix, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a empresa:

Fornecedor : JOAO REGINALDO PAIXAO JUNIOR 79070990210 - 41.009.183/0001-93

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	2.500,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,67	R\$ 49.175,00	R\$ 20,67	R\$ 51.675,00	4,8379 %	R\$ 1,00

Descrição: Carne vermelha (frita, assada ou cozida) (120g). Acompanhamento: arroz branco (60g), macarrão (60g), (feijão) (90g) e farofa (20g); Mix de salada verde (alface lisa/crespa, cenoura, pepino, tomate). A embalagem terá que ser em alumínio descartável, formato redondo, acompanhando talheres descartáveis.

2	2.500,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,67	R\$ 49.175,00	R\$ 20,67	R\$ 51.675,00	4,8379 %	R\$ 1,00
---	----------	-----	---------	---------	-----------	---------------	-----------	---------------	----------	----------

Descrição: Carne branca (frita, assada ou cozida) (150g). Acompanhamento: arroz branco (60g), macarrão (60g), (feijão) (90g) e farofa (20g); Mix de salada verde (alface lisa/crespa, cenoura, pepino, tomate). A embalagem terá que ser em alumínio descartável, formato Redondo, acompanhando talheres descartáveis.

3	2.000,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,67	R\$ 39.340,00	R\$ 20,97	R\$ 41.940,00	6,1993 %	R\$ 1,30
---	----------	-----	---------	---------	-----------	---------------	-----------	---------------	----------	----------

Descrição: Peixe (frito ou cozido) (150g). Acompanhamento: arroz branco (60g), macarrão (60g), (feijão) (90g) e farofa (20g); Mix de salada verde (alface lisa/crespa, cenoura, pepino, tomate). A embalagem terá que ser em alumínio descartável, formato redondo, acompanhando talheres descartáveis.

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	5,2309 %	R\$ 7.600,00
R\$ 137.690,00	R\$ 145.290,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 137.690,00	R\$ 145.290,00	5,2309 %	7.600,00

Augusto Corrêa - Pará, 07 de Novembro de 2022

JOSÉ GEISON RIBEIRO SILVA
PREGOEIRO